
S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

Stránka č. 1 
 

Kupní smlouva 
 

,,Rozšíření produkčních diskových polí“ 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 (dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. 

Smluvní strany 
1. Česká republika - Ministerstvo dopravy 
      se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
  zastoupené: Mgr. Jakubem Kopřivou, náměstkem ministra 

  IČO: 66003008 

DIČ: CZ66003008 
  bankovní spojení:

  číslo účtu:

kontaktní osoba:

   

                    (dále jen „kupující“) 

                                                                   

2. Power Systems s.r.o. 

se sídlem: Freyova 27/82, 190 00 Praha 9 

zastoupen: Jiřím Dvořákem, jednatelem společnosti 

IČO: 45797633 

DIČ: CZ-45797633 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u městského soudu 

v Praze 

oddílC, vložka 11664 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

 
(dále jen ,,prodávající“)  

 

 
II. 

Předmět plnění 

 
2.1. a) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího řádně a včas dodat kupujícímu 

dvě diskové police SSD disků pro rozšíření diskové kapacity dvou produkčních 

diskových polí Dell Compellent SC8000 kupujícího dle technické specifikace uvedené 

v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), převést na něho vlastnické právo ke 

zboží a poskytnout kupujícímu záruční servis zboží. Každé diskové pole kupujícího 

bude rozšířeno o jednu diskovou polici SSD disků.  

 

Rozšíření kapacity diskových polí musí být možné bez výpadku aplikací, které mají 

data uložena na rozšiřovaném diskovém poli. 

 

Předmětem dodávky je zároveň montáž a konfigurace dodaného zboží a záruka 

během jeho provozu.  

 

b) Předmětem plnění je dále dokoupení služby prodloužené záruky ke stávajícím 

dvěma diskovým polím specifikovaným v Příloze č. 1 této smlouvy tak, aby 

prodloužená záruka končila shodně se zárukou pořizovaných nových diskových polic 

dle této smlouvy. Konečné datum záruky všech komponent současných diskových polí 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

Stránka č. 2 
 

kupujícího tak musí být shodné s konečným datem záruky nově dodaných diskových 

polic. Prodloužená záruka začíná běžet bezprostředně po ukončení stávající záruky 

uvedené u popisu jednotlivých diskových polí dle  Přílohy č. 1. 

 

2.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 

sjednanou kupní cenu dle čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy. 

 

2.3. Prodávající je povinen předat kupujícímu veškerou dokumentaci, která se ke zboží 

vztahuje, a to nejpozději při dodání zboží. 

 

 

III. 

Doba a místo plnění, předání a převzetí zboží 

 
3.1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu včetně jeho montáže do racku, 

konfigurace a oživení systému kupujícího dle technické specifikace uvedené v Příloze 

č. 1 této smlouvy nejpozději do 4 týdnů ode dne podpisu této smlouvy oběma 

smluvními stranami. 
 

Prodávající je povinen kupujícího prostřednictvím elektronické pošty informovat o 

termínu dodání zboží a vyzvat jej k převzetí zboží min. 3 pracovní dny před dodáním 

zboží. 

 

3.2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 

3.3. Řádné předání a převzetí zboží bude provedeno podpisem dodacích listů oprávněným 

zástupcem kupujícího a prodávajícího. 

 

3.4. Ze strany kupujícího jsou oprávněni k podpisu dodacích listů: 

3.5. Ze strany prodávajícího jsou oprávněni k podpisu dodacích listů: 

 

3.6. Podpisem dodacího listu dle odst. 3.3. tohoto článku je zboží dodáno dle této smlouvy. 

Tímto okamžikem přechází vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží na kupujícího. 

 

3.7. Prodávající se zavazuje dodat zboží řádně tj. bez vad, ve stanoveném množství a včas 

do místa plnění. Zboží, které má vady či odchylky od popisu uvedeného v Příloze č. 1 

této smlouvy, není kupující povinen převzít. V takovém případě je kupující povinen 

sepsat zápis o zjištěných vadách s uvedením lhůty k odstranění vad podepsaný 

osobou kupujícího oprávněnou k převzetí zboží a doručit jej prodávajícímu. Do doby 

odstranění vad není kupující povinen zboží převzít ani podepsat dodací list či zaplatit 

cenu zboží. 

 

3.8. Prodávající je povinen složit zboží na určené místo v prostorách sídla kupujícího podle 

jeho pokynů včetně jeho montáže do racku, konfigurace a oživení systému kupujícího 

dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 

3.9. Prodávající je povinen provést činnosti dle předchozího odstavce této smlouvy pouze 

prostřednictvím svých zaměstnanců a jiných osob odborně způsobilých k poskytování 

plnění dle této smlouvy (tzv. členů realizačního týmu), které byly uvedeny v nabídce 

k zadávacímu řízení, na základě něhož byla uzavřena tato smlouva (dále jen 

„nabídka“). Prodávající nesmí bez předchozího písemného souhlasu kupujícího 

provádět žádné změny členů realizačního týmu oproti členům tohoto týmu uvedeným 

v nabídce.  

 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

Stránka č. 3 
 

3.10. Prodávající je povinen navrhnout kupujícímu nahrazení člena realizačního týmu 

v následujících případech 

a) smrt, nemoc nebo úraz člena týmu, pokud nemoc nebo úraz člena týmu znemožňuje 

prodávajícímu řádně a včas plnit předmět této smlouvy, 

b) pokud je nezbytné nahradit člena týmu z důvodů, které prodávající nemůže ovlivnit 

(např. ukončení pracovního poměru apod.).  

 

3.11. S výjimkou bezodkladné změny realizačního týmu ze závažných důvodů dle odst. 

3.10. tohoto článku má kupující právo odmítnout navrhovanou změnu realizačního 

týmu v případě, že by to ohrozilo provedení činností uvedených v odst. 3.8. tohoto 

článku. V odůvodněných případech má kupující rovněž právo požádat o výměnu člena 

realizačního týmu. Pokud je zapotřebí člena týmu nahradit, musí mít náhradní člen 

minimálně stejnou kvalifikaci a zkušenosti jako nahrazovaný člen týmu. Pokud 

prodávající není schopen zajistit tuto náhradu, je kupující oprávněn odstoupit od 

smlouvy. 

 

 

 
IV. 

Kupní cena 

 
4.1. Cena za řádně dodané zboží a cena služby prodloužené záruky je sjednána dohodou 

smluvních stran a činí: 
 

celková cena bez DPH 5 970 318,- Kč 

DPH   1 253 767,- Kč 

celková cena s DPH 7 224 085,- Kč 

 

4.2.  Cena uvedená v odst. 4.1. tohoto článku se sjednává jako konečná a nejvýše 

přípustná, zahrnuje všechny náklady potřebné k dodání zboží včetně nákladů za balné, 

skladné, dopravu do místa plnění dle čl. III. odst. 3.2 této smlouvy, nákladů na 

montáž, konfiguraci zboží a oživení systému kupujícího dle Přílohy č. 1 této smlouvy, 

nákladů na záruční servis a všechny poplatky s dodáním zboží související. Podrobná 

specifikace kupní ceny a ceny služby prodloužené záruky je uvedena v Příloze č. 2 této 

smlouvy. 

 

4.3. Kupní cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb.); 

v takovém případě bude sjednaná cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo 

zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb. 

 

 

 

V. 

Platební a fakturační podmínky 

 

5.1. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu na cenu zboží před řádným splněním 

předmětu této smlouvy, a to v jakékoliv formě. 

 

5.2. Kupující je povinen zaplatit cenu po převzetí řádně a včas dodaného zboží na základě 

daňového dokladu – faktury řádně vystavené prodávajícím. Faktura vystavená 

prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními 

předpisy, označení zboží a služeb v členění dle Přílohy č. 2 této smlouvy a evidenční 

číslo smlouvy kupujícího. K faktuře musí být připojena kopie dodacího listu 

potvrzeného v den dodání oprávněnou osobou kupujícího, tj. opatřeného podpisem 

oprávněné osoby dle čl. III. odst. 3.4. této smlouvy a razítkem a datem převzetí zboží. 

 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

Stránka č. 4 
 

5.3. Smluvní strany se dohodly na době splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne 

jejího doručení kupujícímu.  Dnem platby se rozumí den odeslání příslušné fakturované 

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře, který 

musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví této smlouvy nebo číslu uvedenému 

v registru plátců DPH. Případnou změnu čísla účtu je prodávající povinen kupujícímu 

písemně oznámit a na zpětný dotaz kupujícího opětovně písemně potvrdit, jinak je 

kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu podle odst. 5.4. tohoto článku. 

 

5.4. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti nebo bude 

obsahovat nesprávné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit zpět prodávajícímu ve lhůtě 

splatnosti k opravě či k doplnění. V takovém případě se kupující nedostane 

do  prodlení se zaplacením faktury a nová lhůta splatnosti faktury začne běžet znovu 

ode dne doručení bezvadné faktury kupujícímu. 

 

 

VI.   

Záruka za jakost a odpovědnost za vady  

 

6.1. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání zboží, které 

neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou. Prodávající zaručuje 

kupujícímu, že zboží má vlastnosti uvedené v nabídce. 

 

6.2. Prodávající je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti a 

účinnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou prodávajícím při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě, přičemž 

celkový limit pojistného plnění za dobu trvání smlouvy nesmí být nižší než 10 mil. Kč, 

a dále kdykoli během platnosti této smlouvy na požádání kupujícího neprodleně 

předložit tuto pojistnou smlouvu kupujícímu.  

 

6.3. Prodávající neodpovídá za vady zboží způsobené prokazatelně kupujícím. Prodávající 

odpovídá za vady zjištěné při převzetí zboží nebo v průběhu záruční doby. Prodávající 

poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle této smlouvy a všechny jeho části 

záruční dobu dodaného zboží a všech jeho částí v délce 60 měsíců. Prodávající zároveň 

prodlužuje záruku stávajících diskových polí kupujícího tak, aby konečné datum 

záruky všech komponent současných diskových polí bylo shodné s konečným datem 

záruky nově dodaných diskových polic. 

 

6.4. Veškeré náklady na záruční servis dodaných nových diskových polic a veškeré náklady 

na záruční servis stávajících diskových polí jsou zahrnuty v celkové ceně dodávaného 

zboží a prodávající není oprávněn požadovat v souvislosti s poskytováním záručního 

servisu žádnou další platbu.  

 

6.5. Záruční doba dodaných nových diskových polic a prodloužená záruka stávajících 

diskových polí dle Přílohy č. 1 této smlouvy počíná běžet ode dne dodání zboží dle 

odst. 2.1. písm. a) včetně jeho montáže do racku, konfigurace a oživení systému 

kupujícího dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy a převzetí 

zboží kupujícím, tj. potvrzení dodacích listů prodávajícím a kupujícím. 

 

6.6. Po dobu záruky musí zboží vykazovat požadované vlastnosti a být plně funkční ve 

smyslu této smlouvy včetně jejích příloh. 

 

6.7. Zboží musí splňovat požadavky všech platných norem pro provoz v elektrické 

rozvodné síti kupujícího, zejména s ohledem na BOZP a požární bezpečnost. 

 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

Stránka č. 5 
 

6.8. Jestliže při převzetí zboží nebo během záruční doby budou kupujícím zjištěny jakékoliv 

závady zboží či jeho části, je prodávají povinen je bez nároku na finanční plnění ze 

strany kupujícího odstranit. 

 

6.9. Vady na zboží zjištěné při převzetí zboží nebo v průběhu záruční doby uplatní kupující 

u prodávajícího písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy 

nebo prostřednictvím informačního systému datových schránek, pokud se smluvní 

strany písemně nedohodnou jinak. 

 

6.10. Prodávající je povinen zajistit přijímání hlášení o vadách zboží nepřetržitě, tj. 7 dní 

v týdnu a 24 hodin každého dne v českém jazyce. 

 

6.11. Prodávající je povinen započít práce na odstranění závady na zboží v reakční době 

uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy pro každou uvedenou část zboží od nahlášení 

vady kupujícím v sídle kupujícího, kde se vadné zboží či jeho část nachází. 

 

6.12. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 

reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas 

uplatněnou. 

 

6.13. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu 

opravitelnou; není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením 

novým bezvadným zbožím či jeho části. Bude-li vada zboží neodstranitelná (byť 

u jednoho kusu zboží), je kupující rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy. 

 

6.14. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčena práva kupujícího na 

uhrazení smluvní pokuty a práva na náhradu škody. 

 

VII. 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

 

7.1. V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny (bez DPH) 

za každý započatý den prodlení. 

 

7.2. V případě prodlení prodávajícího se započetím prací na odstranění vad dle článku VI. 

odst. 6.11. po dobu sjednané záruky (tj. v reakční době uvedené v Příloze č. 1 této 

smlouvy pro každou část zboží), je prodávají povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení v každém jednotlivém 

případě. 

 

7.3. V případě porušení čl. III odst. 3.9. a čl. IX. odst. 9.2., 9.4., 9.8. a 9.10. této smlouvy, 

je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý 

případ.  

 

7.4. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok 

kupujícího na náhradu škody. Náhrada škody se poskytuje v penězích a není výší 

smluvní pokuty omezena. Nárok na náhradu škody vzniká kupujícímu vedle smluvní 

pokuty, tedy i nad její rámec. Smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává. 

  
7.5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury, je kupující 

povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za 

každý započatý den prodlení. 

 

7.6. Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je 25 kalendářních dnů ode dne doručení 

jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

Stránka č. 6 
 

 

7.7. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět plnění této smlouvy a charakter 

zboží s výší smluvních pokut souhlasí a považují je za přiměřené. 

 

 

VIII. 

Ukončení smlouvy 

 

8.1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran podle § 1981 

občanského zákoníku, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku 

stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto 

účinky nastanou ke dni podpisu dohody oběma smluvními stranami. 

 

8.2. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit za podmínek uvedených v § 2002 

občanského zákoníku v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní 

stranou. 

 

8.3. Každá ze smluvních stran má právo v souladu s ustanovením § 2001 občanského 

zákoníku od této smlouvy odstoupit v následujících případech: 
 

a) kupující v případě prodlení prodávajícího delšího než 1 týden s řádným a včasným 

dodáním zboží v termínu dle článku III. odst. 3.1. této smlouvy; za porušení 

smluvní povinnosti se považuje též dodání zboží, které neodpovídá technické 

specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, 

b) kupující v případě dle čl. VI. odst. 6.13.,  čl. III. odst. 3.11. a v případě porušení 

povinnosti prodávajícího dle čl. IX. odst. 9.1., 9.2., 9.4., 9.8. a odst. 9.10. této 

smlouvy, 

c) kupující v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo je v úpadku, 

d)  prodávající v případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury 

delšího než 30 kalendářních dnů. 

 

8.4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 

smluvní straně. 

 

8.5. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 

z prodlení, pokud již dospěl, ani nárok na náhradu škody vzniklé porušením smluvní 

povinnosti. 

 

IX. 

Další ujednání 

 

9.1. Prodávající je oprávněn užít ke splnění svých závazků z této smlouvy jiné osoby 

(poddodavatele) pouze jmenovitě uvedené v nabídce.  

 

9.2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn využít 

k realizaci předmětu této smlouvy jiných poddodavatelů než těch, které jmenovitě 

uvedl v seznamu poddodavatelů v nabídce nebo těch, kteří byli prodávajícím 

dodatečně identifikováni v souladu s § 105 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), před zahájením plnění dle této 

smlouvy. 

 

9.3. Kupující je oprávněn udělení souhlasu dle předchozího odstavce vázat zejména na 

podmínky vztahující se k povaze poskytovaného plnění a rozsahu potenciálních 

poddodávek. Kupující je povinen písemně informovat prodávajícího o svém 

rozhodnutí do 2 pracovních dnů ode dne obdržení písemné žádosti prodávajícího o 

udělení souhlasu kupujícího s uzavřením poddodavatelské smlouvy a uvést důvody 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

Stránka č. 7 
 

případného odmítnutí souhlasu. V žádosti o udělení souhlasu musí prodávající vždy 

provést řádnou identifikaci potenciálního poddodavatele a doložit dokumenty, 

kterými prokáže odbornou způsobilost poddodavatele, resp. jeho zaměstnanců.  

 

9.4. Ustanovení o povinnosti požádat o udělení souhlasu kupujícího se vztahuje i na změnu 

v osobě poddodavatele. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného 

souhlasu kupujícího změnit osobu poddodavatele, a to ani v případě, kdy novým 

poddodavatelem je osoba již zajišťující jinou část plnění dle této smlouvy / dle 

seznamu poddodavatelů. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla v 

zadávacím řízení prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění předmětu smlouvy 

možná pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a po písemném 

souhlasu kupujícího, a to pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže 

splnění kvalifikace minimálně ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní. 

 

9.5. Žádná poddodavatelská smlouva nezakládá smluvní vztahy mezi kupujícím a 

poddodavatelem. Kupující si v zadávací dokumentaci nestanovil podmínky dle § 106 

ZZVZ, toto ustanovení se tedy nepoužije, a kupující nebude tak za žádných okolností 

poskytovat úhrady přímo poddodavatelům. 

 

9.6. Pokud Kupující shledá, že plnění z této smlouvy uskutečněné poddodavatelem 

nedosahuje potřebných kvalit, je vadné nebo nevykazuje jiné náležitosti požadované 

kupujícím, nebo že sám poddodavatel není subjektem kompetentním pro provádění 

plnění z této smlouvy, případně pokud kupující má ve vztahu k budoucím plněním ze 

strany poddodavatele o těchto skutečnostech důvodnou pochybnost, je oprávněn 

požadovat, aby prodávající neprodleně svěřil takto identifikovanou část plnění jinému 

poddodavateli, nebo se ujal této části plnění sám. Důvodná pochybnost o kvalitách 

plnění nebo kompetenci poddodavatele může vyplývat i ze zkušenosti kupujícího 

s konkrétními poddodavateli a jejich činností prováděnou ve vztahu ke kupujícímu 

v rámci jiných zakázek.  

 

9.7. Zajištění plnění dle této smlouvy, která prodávající svěří poddodavateli, není 

poddodavatel oprávněn zadat třetím osobám. Prodávající je povinen na tuto 

skutečnost poddodavatele upozornit před uzavřením poddodavatelské smlouvy. 

 

9.8. Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv 

informace o podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou, jejichž 

obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se 

obchodního tajemství, technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat 

informace podle zvláštních předpisů. Ustanovení odst. 9.11. tohoto článku tím není 

dotčeno. 

 

9.9. Závazky dle odstavce 9.8. a 9.10. tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

 

9.10. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či 

povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. 

 

9.11. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že kupující tuto smlouvu včetně všech 

jejich příloh a dodatků uveřejní v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv.  

 

9.12. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu nevýhradní, nevypověditelnou a časově 

neomezenou licenci k užití plnění dle této smlouvy a všech jeho částí, jež podle 

obecně závazných právních předpisů představují autorská díla nebo práva 

pořizovatele k jím pořízené databázi, a to všemi způsoby užití, včetně oprávnění 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

Stránka č. 8 
 

k jejich poskytnutí třetím osobám a včetně práva upravovat a měnit taková autorská 

díla nebo databáze. 

 

 

 

X. 

 Závěrečná ustanovení 

 

10.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským 

zákoníkem. Dle § 558 odst. 2 občanského zákoníku si strany sjednávají, že vylučují 

přihlížení k obchodním zvyklostem. Smluvní strany se dohodly, že případné spory 

vzniklé z této smlouvy se budou řešit před českými soudy podle platného českého 

právního řádu. 

 

10.2. Veškerá korespondence a doklady musí být prováděny v českém jazyce (tato 

povinnost neplatí pro slovenský jazyk). 

 

10.3. Změny této smlouvy lze činit, po dohodě obou smluvních stran, pouze písemně 

a formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto 

dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy.  

 

10.4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

prodávající strana obdrží dvě vyhotovení a kupující tři vyhotovení. 

 

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a  

účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

 

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

 
 

Příloha č. 1 Technická specifikace zboží, (záruka a SLA) 

Příloha č. 2      Kalkulace ceny 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 20. 10. 2017         V Praze dne 3. 11. 2017 

 

                    

za prodávajícího 

Jiří Dvořák 

jednatel společnosti 

 

za kupujícího 

Mgr. Jakub Kopřiva 

náměstek ministra 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží, záruka a SLA 

 

Popis stávajícího diskového pole č.1 
Vlastnost Parametry Ks 

Výrobce, typové a modelové označení Dell Compellent SC8000  

Hardware: 
SC8000, 16GB Memory 

Compellent SC8000 Controller 

300GB, SAS, 6Gb, 15K HDD 
3TB, SAS, 6Gb, 7K ES HDD 

Enclosure Blank, SAS, 6 Gb, Drive Bay Blank, 3.5" 
Compellent SC200 Enclosure, 3.5" 12-Bay 

Compellent SC220 Enclosure, 2.5" 24-Bay 
IO, 16Gb FC, 2Port, PCI-E, low-profile 

IO card, 6Gb SAS, 4-port, PCI-E, low-profile 
6Gb Mini-SAS to Mini-SAS Cable, 0.6M, Qty 2 

LC-LC Optical Cable, 3M 
C13-C14, PDU, 12AMP, 6.5 FT (2m), Power Cord 

Ready Rails II Static Rails for 4-post Racks 

 
CT-SC8000-16GB 

CT-SC8000-BASE 

DS-SAS6-25-300X15K-D 
DS-SAS6-35-3000X7K-D 

EN-BLNK-SAS6-35-D 
EN-SC200-1235 

EN-SC220-2425 
IO-F16X2S-E-LP-D 

IO-SAS6X4S-E2-LP-D 
PA-CBL-SAS-.6M-D 

PA-LC3M-OR-D 
PA-PC-2M-D 

PA-RK-RR2-D 

 
2 

2 

24 
18 

6 
2 

1 
4 

4 
3 

8 
5 

3 

Software: 
Storage Center SW Bundle, Base License 

Storage Center SW Bundle, Expansion License 
SW, Data Progression Base License 

SW, Data Progression Expansion License 
SW, Virtual Ports Base License 

 
SW-CORE-BASE 

SW-CORE-EXP 
SW-DAPR-BASE 

SW-DAPR-EXP 
SW-VIRP-BASE 

 
1 

3 
1 

3 
1 

Snapshoty 16.000  

Komprese Komprese je součástí 
licence Data Progression 

 

Rozšiřitelnost Rozšiřitelnost na 960ks 
HDD/SSD pouze 

přidáním polic a disků 

 

Tiering Automatický subLUN 
tiering je součástí 

nabízené licence 
DataProgression. 

Blok pro subLUN tiering 
lze nastavit na 512 KB, 

2048 KB, 4096 KB. 
Automatický tiering je 

funkční i mezi různými 
typy RAID a všemi typy 

disků 

 

Záruka platná do  9/2019  

 

 

 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

 

 

 

Popis stávajícího diskového pole č.2 
Vlastnost Parametry Ks 

Výrobce, typové a modelové označení Dell Compellent SC8000  

Hardware: 
SC8000, 16GB Memory 

Compellent SC8000 Controller 

300GB, SAS, 6Gb, 15K HDD 
3TB, SAS, 6Gb, 7K ES HDD 

Enclosure Blank, SAS, 6 Gb, Drive Bay Blank, 3.5" 
Compellent SC200 Enclosure, 3.5" 12-Bay 

Compellent SC220 Enclosure, 2.5" 24-Bay 
IO, 16Gb FC, 2Port, PCI-E, low-profile 

IO card, 6Gb SAS, 4-port, PCI-E, low-profile 
6Gb Mini-SAS to Mini-SAS Cable, 0.6M, Qty 2 

LC-LC Optical Cable, 3M 
C13-C14, PDU, 12AMP, 6.5 FT (2m), Power Cord 

Ready Rails II Static Rails for 4-post Racks 

 
CT-SC8000-16GB 

CT-SC8000-BASE 

DS-SAS6-25-300X15K-D 
DS-SAS6-35-3000X7K-D 

EN-BLNK-SAS6-35-D 
EN-SC200-1235 

EN-SC220-2425 
IO-F16X2S-E-LP-D 

IO-SAS6X4S-E2-LP-D 
PA-CBL-SAS-.6M-D 

PA-LC3M-OR-D 
PA-PC-2M-D 

PA-RK-RR2-D 

 
2 

2 

24 
18 

6 
2 

1 
4 

4 
3 

8 
5 

3 

Software: 
Storage Center SW Bundle, Base License 

Storage Center SW Bundle, Expansion License 
SW, Data Progression Base License 

SW, Data Progression Expansion License 
SW, Virtual Ports Base License 

 
SW-CORE-BASE 

SW-CORE-EXP 
SW-DAPR-BASE 

SW-DAPR-EXP 
SW-VIRP-BASE 

 
1 

3 
1 

3 
1 

Snapshoty 16.000  

Komprese Komprese je součástí 
licence Data Progression 

 

Rozšiřitelnost Rozšiřitelnost na 960ks 
HDD/SSD pouze 

přidáním polic a disků 

 

Tiering Automatický subLUN 
tiering je součástí 

nabízené licence 
DataProgression. 

Blok pro subLUN tiering 
lze nastavit na 512 KB, 

2048 KB, 4096 KB. 
Automatický tiering je 

funkční i mezi různými 
typy RAID a všemi typy 

disků 

 

Záruka platná do  12/2020  

 

 

 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

 

Požadovaná disková police č. 1 

Požadovaná 

vlastnost 

Požadované minimální 

parametry (není-li uvedeno 

jinak), případně vysvětlení 

požadavku 

Skutečné parametry 

nabízeného zboží 

Výrobce, typové a 

modelové označení 

 Dell Compellent SC220 

Disková police do std. 

19” skříně 

 výška police max. 2RU 

 24 ks diskových slotů 

 2 ks napájecích zdrojů 

v redundantním zapojení 

ANO 

Disky  14 ks 3.84 TB SSD 

Enterprise Plus, 2.5 “ 
ANO 

Kompatibilita  veškeré rozšiřující 

komponenty musí být 

výrobcem certifikovány pro 

použití v diskovém poli 

Compellent SC 8000 

ANO 

Licence licence na veškeré poptávané 

funkce a disky 
ANO 

Firmware  je-li součástí produktů 

firmware, pak se musí jednat 

o verze, které jsou standardní, 

běžně dostupné a určené k 

produkčnímu použití 

 není dovoleno použití beta-

verzí, firmwaru s custom 

úpravami či neoficiálního 

firmwaru 

ANO 

Management všechny nově přidávané 

komponenty musí být 

kompletně začleněny do 

stávajícího nástroje pro správu 

kupujícího, včetně detailního 

hlášení chybových stavů 

ANO 

Příslušenství pro 

zprovoznění 

 drobný instalační materiál 

(dodávka bude obsahovat vše 

potřebné příslušenství pro 

zprovoznění a následný 

provoz) 

ANO 

Integrace dodaných 

zařízení do prostředí 

ICT MD 

 montáž do racku 

 základní připojení a oživení 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

 

Požadovaná disková police č. 2 

Požadovaná 

vlastnost 

Požadované minimální 

parametry (není-li uvedeno 

jinak), případně vysvětlení 

požadavku 

Skutečné parametry 

nabízeného zboží 

Výrobce, typové a 

modelové označení 

 Dell Compellent SC220 

Disková police do std. 

19” skříně 

 výška police max. 2RU 

 24 ks diskových slotů 

 2 ks napájecích zdrojů 

v redundantním zapojení 

ANO 

Disky  14 ks 3.84 TB SSD 

Enterprise Plus, 2.5 “ 
ANO 

Kompatibilita  veškeré rozšiřující 

komponenty musí být 

výrobcem certifikovány pro 

použití v diskovém poli 

Compellent SC 8000 

ANO 

Licence licence na veškeré poptávané 

funkce a disky 
ANO 

Firmware  je-li součástí produktů 

firmware, pak se musí jednat 

o verze, které jsou standardní, 

běžně dostupné a určené k 

produkčnímu použití 

 není dovoleno použití beta-

verzí, firmwaru s custom 

úpravami či neoficiálního 

firmwaru 

ANO 

Management všechny nově přidávané 

komponenty musí být 

kompletně začleněny do 

stávajícího nástroje pro správu 

kupujícího, včetně detailního 

hlášení chybových stavů 

ANO 

Příslušenství pro 

zprovoznění 

 drobný instalační materiál 

(dodávka bude obsahovat vše 

potřebné příslušenství pro 

zprovoznění a následný 

provoz) 

ANO 

Integrace dodaných 

zařízení do prostředí 

ICT MD 

 montáž do racku 

 základní připojení a oživení 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

 

 

Záruka a  SLA pro diskovou polici č. 1 a č. 2 

Požadovaná 

vlastnost 

Požadované minimální 

parametry, případně 

vysvětlení požadavku 

Skutečné parametry 

nabízeného zboží 

Délka HW záruky a 

SLA  

Délka záruky 60 měsíců. 

Započetí prací do 4 hodin od 

nahlášení závady v režimu 

24x7x365 (reakční doba), 

jediné kontaktní místo pro 

nahlášení poruch pro všechny 

komponenty dodávaného 

systému, oprava zařízení on-

site 

ANO 

SSD Disky Pro každý opotřebený (wear-

out) či vadný SSD disk musí 

být zajištěna jeho bezplatná 

záruční výměna  

ANO 

 

Záruka a SLA pro službu prodloužené záruky stávajících diskových polí č. 1 a č. 2 

Požadovaná 

vlastnost 

Požadované minimální 

parametry, případně 

vysvětlení požadavku 

Skutečné parametry 

nabízeného zboží 

Délka HW záruky a 

SLA 

Délka záruky dle odst. 2.1 

písm. b) smlouvy. Započetí 

prací do 4 hodin od nahlášení 

závady v režimu 24x7x365 

(reakční doba), jediné 

kontaktní místo pro nahlášení 

poruch pro všechny 

komponenty dodávaného 

systému, oprava zařízení on-

site 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



S-32-330/2017 

7/2017-330-SML/1 

Výtisk č. 3 

 

Příloha č. 2 - Kalkulace ceny 

Prodávající vyplní v nabídce všechny požadované údaje. 

 

Číslo 

řádku 

Kalkulace ceny 

  
Cena bez 

DPH v Kč 

Samostatně 

DPH v Kč 

Cena včetně 

DPH v Kč 

1. Police SSD disků č. 1 včetně záruky 2 393 041 Kč 502 539 Kč 2 895 580 Kč 

2. Police SSD disků č. 2 včetně záruky 2 393 041 Kč 502 539 Kč 2 895 580 Kč 

3. Prodloužení záruky diskového pole č. 1 779 497 Kč 163 694 Kč 943 191 Kč 

4. Prodloužení záruky diskového pole č. 2 404 739 Kč 84 995 Kč 489 734 Kč 

5. Celková nabídková cena  

(SOUČET HODNOT ŘÁDKU 1 až 

ŘÁDKU 4) 

5 970 318 Kč  1 253 767 Kč 7 224 085 Kč 

 


